
证券代码：002910  证券简称：庄园牧场  公告编号：2018-066 
 
 
 

兰州庄园牧场股份有限公司 
 

关于 2018 半年度报告的更正公告 
 
 
 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 
 
载、误导性陈述或重大遗漏。 
 
 

兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8月 18日在公

司指定媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《兰州庄园牧场股份有限公司

2018年半年度报告》，其中“第二节第一部分 公司简介”内容有遗漏；“第四

节 经营情况讨论与分析”之“九、对 2018年 1-9月经营业绩的预计”：“2018

年 1-9 月归属于上市公司股东的净利润变动区间（万元）”、“2017 年 1-9 月

归属于上市公司股东的净利润（万元）”因单位与数字不匹配，现对 2018 年半

年度报告更正如下： 

一、《兰州庄园牧场股份有限公司 2018年半年度报告》的更正 

1、对《兰州庄园牧场股份有限公司 2018年半年度报告》中“第二节第一部

分 公司简介”的更正： 

更正前： 

一、公司简介 

股票简称 庄园牧场（A 股）庄园牧场（H 股） 股票代码 002910.SZ 01533.HK 

股票上市证券交易所 深圳证券交易所 

公司的中文名称 兰州庄园牧场股份有限公司 

公司的中文简称（如有） 庄园牧场 



公司的外文名称（如有） Lanzhou Zhuangyuan Pasture Co.,Ltd 

公司的外文名称缩写（如有） Zhuangyuan Pasture 

公司的法定代表人 马红富 

 

更正后： 

一、公司简介 

股票简称 庄园牧场（A 股）庄园牧场（H 股） 股票代码 002910.SZ 01533.HK 

股票上市证券交易所 深圳证券交易所、香港联合交易所 

公司的中文名称 兰州庄园牧场股份有限公司 

公司的中文简称（如有） 庄园牧场 

公司的外文名称（如有） Lanzhou Zhuangyuan Pasture Co.,Ltd 

公司的外文名称缩写（如有） Zhuangyuan Pasture 

公司的法定代表人 马红富 

 

2、对《兰州庄园牧场股份有限公司 2018 年半年度报告》中“第四节 经营

情况讨论与分析”之“九、对 2018年 1-9月经营业绩的预计”的更正： 

更正前： 

九、对 2018 年 1-9 月经营业绩的预计 

2018年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2018年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度 
-40.00% 至 -20.00% 

2018年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元） 
32,550,181.76 至 43,400,242.35 

2017年1-9月归属于上市公司股东的净利润（万

元） 
54,250,302.94 

业绩变动的原因说明 
公司预计 2018 年 1-9月的营销费用较去年同期仍有较大幅度上升，

且政府补助较去年同期可能下降。 

 



 

更正后： 

九、对 2018 年 1-9 月经营业绩的预计 

2018年 1-9月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2018年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变

动幅度 
-40.00% 至 -20.00% 

2018年 1-9月归属于上市公司股东的净利润变

动区间（万元） 
3,255.02 至 4,340.02 

2017年1-9月归属于上市公司股东的净利润（万

元） 
5,425.03 

业绩变动的原因说明 
公司预计 2018 年 1-9月的营销费用较去年同期仍有较大幅度上升，

且政府补助较去年同期可能下降。 

 

二、《兰州庄园牧场股份有限公司 2018年半年度报告摘要》的更正 

更正前： 

1、公司简介 

股票简称 庄园牧场 股票代码 002910.SZ 01533.HK 

股票上市证券交易所 深圳证券交易所 

联系人和联系方式  董事会秘书 证券事务代表 

姓名 王国富 潘莱 

办公地址 甘肃省兰州市城关区雁园路 601 号甘
肃省商会大厦 B 座 25-26 层 

甘肃省兰州市城关区雁园路 601 号甘
肃省商会大厦 B 座 25-26 层 

电话 0931-8753001  0931-8753001  

电子邮箱 wangguofu@lzzhuangyuan.com  panlai@lzzhuangyuan.com  

 

更正后： 

2、公司简介 



股票简称 庄园牧场 股票代码 002910.SZ 01533.HK 

股票上市证券交易所 深圳证券交易所、香港联合交易所 

联系人和联系方式  董事会秘书 证券事务代表 

姓名 王国富 潘莱 

办公地址 甘肃省兰州市城关区雁园路 601 号甘
肃省商会大厦 B 座 25-26 层 

甘肃省兰州市城关区雁园路 601 号甘
肃省商会大厦 B 座 25-26 层 

电话 0931-8753001  0931-8753001  

电子邮箱 wangguofu@lzzhuangyuan.com  panlai@lzzhuangyuan.com  

 

除上述更正内容外，公司 2018年半年度报告及 2018年半年度报告摘要其它

内容不变，更正后《兰州庄园牧场股份有限公司 2018 年半年度报告》《兰州庄

园 牧 场 股 份 有 限 公 司 2018 年 半 年 度 报 告 摘 要 》 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://cninfo.com.cn）。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

 

特此公告 

 

                                   兰州庄园牧场股份有限公司董事会 

2018 年 8月 18日 


	九、对2018年1-9月经营业绩的预计
	九、对2018年1-9月经营业绩的预计



